
Zarządzenie Nr 534
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 grudnia 2009r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4, art. 6 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
dostępie  do  informacji  publicznej  (Dz.  U.  Nr  112  poz.  1198  z  późn.  zm.)  oraz  §  65 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do 
zarządzenia  nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003 r.  w sprawie 
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co 
następuje. 

§ 1.

W załączniku do zarządzenia  Nr 515/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 listopada 
2009r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu wprowadza 
się następującą zmianę:
 pkt 21.2 otrzymuje brzmienie:

„
21.2 - Oferty inwestycyjne Kancelaria Prezydenta Miasta

„
§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


